



Warszawa, 1 lutego 2024 roku

Sz. P.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Marcin Kierwiński

Witam

Szanowny Panie Ministrze,

Chciałbym bardzo gorąco podziękować za pracę wszystkich nadzorowanych przez Pana służb podczas 32. Finału WOŚP. Tym razem, co bardzo nas cieszyło, mogliśmy o tej pracy mówić dużo i razem z ich przedstawicielami opowiadać o tym, co działo się w Polsce. Na szeroką skalę dołączyła do nas Policja, ale także była z nami Państwowa Straż Pożarna, Straż Graniczna czy Służba Ochrony Państwa. Tak wielkie przedsięwzięcie po raz kolejny odbyło się w bardzo spokojnej atmosferze. Po raz pierwszy od tylu lat zabrzmiała w studiu telewizyjnym Orkiestra Polskiej Policji. Organizatorzy koncertów, pikników, spotkań, tam, gdzie było to możliwe prezentowali obszary aktywności stworzone przez służby. Obok Straży Pożarnej, której także bardzo, bardzo dziękujemy i Wojska Polskiego wróciliśmy do tych momentów sprzed lat, które tworzyły super klimat Orkiestry i spotkań Polaków. Tych najmniejszych i tych dużych. Ludzie całymi rodzinami odwiedzali finałowe atrakcje biorąc w nich bardzo aktywny udział, a dzięki pracy policjantów, którzy tego dnia pilnowali bezpieczeństwa 120 000 wolontariuszy mogliśmy nie tylko czuć się bezpieczni, ale także czuć się spełnieni, że wróciliśmy do tych chwil, które budowały Orkiestrą wspólnotę, bycia razem, a przede wszystkim zaangażowania służb mundurowych w finałową zbiórkę. Ogłoszenie ostatecznego wyniku 32. Finału odbędzie się 27 marca i wtedy też będzie okazją, żeby publicznie Państwu podziękować.

Panie Ministrze tymczasem do zobaczenia ze służbami na kolejnym, 30. Festiwalu Pol'and'Rock na lotnisku Czaplinek-Broczyńno, gdzie tradycyjnie, także mam nadzieję przy współpracy z Państwem, będziemy mogli stworzyć Najpiękniejszy Festiwal Świata.



Jerzy Owsiak
PREZES ZARZĄDU
WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY
KRAJOWA - WARSZAWA
FUNDACJA - POLSKA
FESTIWAL - FINAŁ

Do wiadomości:

- Komenda Główna Policji, Komenda Stołeczna Policji
- Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m. st. Warszawy
- Straż Graniczna
- Służba Ochrony Państwa



FUNDACJA WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

02-738 WARSZAWA, UL. DOMINIKAŃSKA 19C, TEL. +48 22 852 32 14, 852 32 15

REGON: 010168068 • NIP: 521-30-03-700 • MBANK SA 14 1140 1010 0000 5244 4400 1007

WOSP.ORG.PL • WOSP@WOSP.ORG.PL • **kręcioła.tv**

FUNDACJA POSIADA STATUS ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO, KRS: 0000030897